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ــازی  ــرای ب فــرهــاد قائمیان بـ
اثر  نظام«  »مصلحت  فیلم  در 
حسین دارابــی جلوی دوربین 
رفته است. او در این فیلم نقش 
دادســتــان کــل کشور را بــازی 

کرده و با بازیگرانی مانند مجید نوروزی و نازنین 
فراهانی همبازی شده است.

الناز شاکردوست هفته آینده 
ــر شـــب« به  ــراسـ بـــا فــیــلــم »سـ
ــرزاد مؤتمن در  کارگردانی ف
سینمای آنلاین حضور خواهد 
ــت. ایـــن فیلم ســـال 96  ــ داش

ساخته شده و مدتی پیش در سینما ماشین به 
نمایش درآمد.

پژمان بازغی در اولین همکاری 
خود با بهرنگ توفیقی در سریال 
»افرا« بازی می کند و در این فیلم با 
مهدی سلطانی همبازی می شود. 
ــازی در  او ایــن روزهـــا مشغول ب
سریال »بیگانه ای با من است« اثر آرش معیریان است.

بهمن هاشمی در سری جدید 
مسابقه »برخط شو« به عنوان 
محیا  دارد.  ــور  ــض ح ــری  ــج م
اســنــاونــدی دیگر مجری این 
برنامه است. هاشمی جایگزین 
مهسا ایرانیان مجری قبلی این مسابقه شده است.

چهره ها و خبر ها

ــن  ــی ــاری در اول ــشـ بـــهـــرام افـ
خود،  فیلمنامه نویسی   تجربه 
نریمانی  کــــوروش  ــار  ــن ک در 
نمایشنامه نویس و کارگردان 
تئاتر، مشغول نگارش فیلمنامه 
یک سریال کمدی است که ویژه نمایش خانگی 

ساخته خواهد شد.

پیام دهکردی گویندگی کتاب 
صوتی »یوزپلنگ هایی که با من 
دویده اند« به نویسندگی بیژن 
نجدی را برعهده داشته است. 
این کتاب شامل 10 داستان 

کوتاه درباره موضوع »مرگ« است.

اخبار

آقای سانسور	 
فیلم »آقای سانسور«، پس از »زن ها فرشته اند 2« دومین فیلم 
کمدی است که در سال جدید روی پرده سینماها اکران می شود. 
این فیلم که سال 96 ساخته شده، به دلیل ژانر کمدی اش در 
مقایسه با 2 فیلم دیگر شانس زیادی برای فروش نسبتا خوب در 
گیشه دارد. ترکیب بازیگران اصلی فیلم هم امیدوارکننده است. 
بهرام افشاری پس از سریال »پایتخت« نزد مخاطبان سینما و 
تلویزیون، شهرت و محبوبیت زیادی پیدا کرده است و شانس 
فروش فیلم را بالا می برد. علاوه بر او، حضور محمدرضا فروتن 
که کمتر در آثار کمدی بازی کرده در کنار بهرام افشاری، اتفاق 
جدیدی است که اگر خوب از آب درآمده باشد، می تواند موفقیت 
تجاری فیلم را در شرایط فعلی تضمین کند. چند روز پیش با 
انتشار شایعه ای دربــاره محمدرضا فروتن، این بازیگر درگیر 
حاشیه و همه توجهات به او جلب شد، بنابراین بعید نیست که 

حواشی در فروش فیلم و توجه مخاطبان به آن تاثیرگذار باشد.

آبادان یازده 60	 
فیلم »آبادان یازده 60« اولین فیلم مهرداد خوشبخت است که 
در سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر از آن رونمایی شد. قصه 
فیلم در روزهای ابتدایی جنگ تحمیلی و در استودیوی رادیو 
می گذرد. این فیلم که بخش زیادی از آن برگرفته از واقعیت است، 
از زاویه متفاوتی به جنگ تحمیلی می پردازد و سعی می کند به 
اهمیت رادیو در روزهای حصر آبادان و سقوط خرمشهر بپردازد. 
»آبــادان یازده 60« انتظاراتی را که از یک فیلم دفاع مقدسی 
سینمایی، روی پرده سینما داریم برآورده نمی کند، اما سوژه 
جالبی را برای روایت قصه خود انتخاب کرده است که مخاطب را 
پای تماشای فیلم نگه می دارد. علیرضا کمالی ، حسن معجونی، 
ویدا جوان و نادر سلیمانی از بازیگران این فیلم خوش ساخت 
هستند. شاید اگر »آبادان یازده 60« در شرایط معمولی اکران 
می شد به فــروش متوسطی دســت می یافت، امــا در شرایط 

کرونایی بعید است که بتواند مورد توجه مخاطبان قرار بگیرد.

روزهای نارنجی	 
فیلم »روزهای نارنجی« به کارگردانی آرش لاهوتی سال 96 ساخته 
شده و پس از سه سال در شرایط نامناسبی فرصت اکران پیدا کرده 
است. این فیلم قصه زنی 45 ساله به نام »آبان« را روایت می کند 
که شخصیت مستقلی دارد و واسطه استخدام کارگران زن فصلی 
است. فیلم مضمونی اجتماعی دارد و نقش اصلی آن را هدیه تهرانی 
بازی می کند. به طور کلی فیلم های اجتماعی جز آثار چند کارگردان 
انگشت شمار، به فروش عجیب وغریبی در گیشه دست نمی یابند، 
وضعیت بی رونق سینماها نیز کار را برای دیده شدن این فیلم ها، 
سخت تر کرده است، بنابراین نمی توان از »روزهای نارنجی« انتظار 
فروش بالایی داشت. شاید فیلم بتواند به پشتوانه ستاره پرطرفدارش 
هدیه تهرانی و نیز نقش آفرینی بازیگر گزیده کار علی مصفا، به 
استقبال نسبی مردم امیدوار باشد. هدیه تهرانی به تازگی با سریال 
پرمخاطب »هم گناه« حضور موفقی در نمایش خانگی داشت و آخرین 

بار سال گذشته با فیلم »مسخره باز« روی پرده سینما دیده شد.

آغاز دومین جشنواره دوران کرونا با تجلیل از ویگو مورتنسن
جشنواره بین المللی فیلم سن سباستین 2020 آماده می شود 
تا میزبان مهمانان این دوره باشد.به گزارش مهر، جشنواره 
بین المللی فیلم سن سباستین با حفظ همه بخش های اصلی 
و همزمان حفظ شکل مجازی، شصت و هشتمین دوره خود را 

در دوران کرونا برگزار می کند. 
ایــن جشنواره که از 1۸ تا 26 سپتامبر )2۸ شهریور تا 5 
مهر( برگزار می شود، بزرگ ترین رویداد سینمایی در دنیای 
اسپانیایی زبان است. تیری فرمو مدیر جشنواره کن و خوزه 
لوییس ریبوردینسو مدیر جشنواره سن سباستین در مراسم 
تا به  ایــن جشنواره روی صحنه مــی رونــد  سالانه افتتاحیه 

ادای احترام برای همه جشنواره هایی بپردازند که به 
دلیل شیوع کرونا برگزار نشدند.در حالی که در 
ماه ژوئن جشنواره فیلم کن اعلام کرد امسال 
برگزار نمی شود اما اسامی فیلم هایی را که برای 

بخش رسمی این رقابت انتخاب شدند، به عنوان 
فیلم هایی با لیبل کن اعلام کرد. از این میان 

هشت فیلم در جشنواره سن سباستین 
به نمایش درمی آیند. »تابستان ۸5« 
ساخته فرانسوآز اوزون، »دور دیگر« 
ساخته توماس وینتربرگ و »شروع« 

ساخته دئا کولومبگاشویلی از گرجستان از جمله این آثار 
هستند.

امسال همچنین ویگو مورتنسن 61 ساله با دریافت جایزه 
دونوسیتا تجلیل می شود و نخستین تجربه کارگردانی وی 
با عنوان »سقوط« در این جشنواره به نمایش درمی آید. 
»سقوط« فیلم اختتامیه جشنواره ساندنس 
2020 بود که به عنوان یکی از فیلم های 
با لیبل کن امسال هم انتخاب شد. بازی 
لنس هنریکسن در نقش اصلی فیلم نیز 
با تحسین منتقدها روبه رو شده است. 

 هدیه تهرانی و علی مصفا،  
ناجی گیشه سینما؟

 یک فیلم اجتماعی ، یک فیلم دفاع مقدسی و یک فیلم کمدی 
از امروز در سینماها اکران می شوند

گلایه رضا رویگری از پرداخت 
نشدن دستمزد بازیگران

بازیگر سینما و تلویزیون از مشکلات بازیگران برای 
دریافت دستمزدهای خود گلایه کرد.به گزارش 
میزان، رضا رویگری با اشاره به روند طولانی دریافت 
دستمزد بازیگران از تهیه کننده گفت: »متأسفانه 
روند پرداخت دستمزد ها آن قدر مشمول گذر زمان 
می شود که بازیگر قید پولش را بزند، برخورد قاطعی 
با این نبود تعهد ها وجود ندارد، بازیگر اگر بخواهد 
دستمزدی را که حقش بوده دریافت کند، باید ماه ها 
بدود تا آخر بخش ناچیزی از آن مبلغ اصلی دستش 
را بگیرد.« وی افزود: »نزدیک به 400 میلیون تومان 
از تمامی آثاری که بازی کردم طلب دارم، اگر آن پول 
را داشتم امروز مجبور نبودم برای درمانم به هر دری 
بزنم. اما متاسفانه این دستمزد ها هنوز پرداخت 
نشده و بعید می دانم که اتفاق مثبتی حاصل شود.«

 اکران فیلم تازه آنتونی هاپکینز 
در فصل جوایز

»پدر« فیلم جدید آنتونی هاپکینز و اولیویا کولمن، 
هجدهم دسامبر در سینماهای آمریکا و جهان اکران 
خواهد شد.به گزارش فارس، این فیلم فلوریان زلر 
پیش از اکران جهانی، در جشنواره فیلم ساندنس 
در اوایل سال جاری به نمایش درآمد و در جشنواره 
بین المللی فیلم تورنتو در حال نمایش است، جایی 
که هاپکینز روز سه شنبه جایزه افتخاری بازیگری 
این جشنواره را دریافت می کند.داستان »پدر« 
حول محور یک پدر با بازی آنتونی هاپکینز است که 
دخترش می خواهد به پاریس نقل مکان کند، اما 
تاکید دارد که یک نفر را برای مراقبت از پدر بیاورد اما 

پدر مقاومت می کند.

در شرایطی که گیشه سینماها، تحت تاثیر شیوع کرونا روزهای کم رونقی را سپری کرده اند، 
از امروز 3 فیلم جدید به چرخه اکران اضافه می شوند تا هرکدام به سهم خود بتوانند 
مخاطبان را به سینما بازگردانند و تکانی به گیشه بدهند. »آقای سانسور« به کارگردانی 
علی جبارزاده، »روزهای نارنجی« به کارگردانی آرش لاهوتی و »آبادان یازده 60« ساخته 
مهرداد خوشبخت 3 فیلمی هستند که از امروز اکران خود را آغاز می کنند. کدام یک از این 

آثار شانس بیشتری برای فروش در گیشه دارند؟

مائده کاشیان 


